estableix l’article 202 de la LCSP. 

El pressupost màxim anual de licitació del present contracte és de vint mil euros (20.000,00 
€), IVA inclòs, amb el desglossament següent: setze mil cinc-cents vint-i-vuit euros amb 
noranta-tres cèntims (16.528,93 €), pressupost net i tres mil quatre-cents setanta-un euros 
amb set cèntims (3.471,07 €) en concepte d'Impost sobre el Valor Afegit al tipus del 21 %, 
per cadascun dels dos anys de durada del contracte. 

El valor estimat del contracte de 79.338,88 euros, IVA no inclòs. A l’expedient de 
contractació hi figura el valor estimat del contracte amb indicació de tots els conceptes que

[...]

elements per senyalització horitzontal. 

TERCER. Autoritzar la despesa derivada d’aquesta contractació per a l’any 2024, que es fixa 
en la quantitat de deu mil vuit-cents trenta-tres euros amb trenta-dos cèntims (10.833,32 
euros), iva inclòs, amb el desglossament següent: vuit mil nou-cents cinquanta-tres euros 
amb setze cèntims (8.953,16 €) pressupost net i mil vuit-cents vuitanta euros amb setze 
cèntims (1.880,16 €) en concepte d'Impost sobre el Valor Afegit al tipus del 21 %, 
corresponent a la part proporcional del pressupost total establert referit al període comprès 
entre l’inici del subministrament previst a partir juny de 2024 fins a 31 de desembre de